
UCHWAŁA NR 8/324/17                 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim 
naboru propozycji operacji na 2017 r. do realizacji w ramach Planu Operacyjnego 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz  art. 57 ust. 4 pkt 1,   

art. 57a, art. 57b, art. 57c ust. 1 pkt 2 oraz art. 57d ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 349, z późn. zm.
2
),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 4/122/17 Zarządu  Województwo Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lutego 2017 r. w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim naboru 

propozycji operacji na 2017 r. do realizacji w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017, w  §  4  dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 

 

„8) Edyta Zakrzewska - członek Zespołu Oceniającego, Z-ca Dyrektora Departamentu 

Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r., poz. 1888, z 2016 r. poz. 337 i 1579 

oraz z 2017 r. poz. 5.  


